
Veřejná zakázka: 

„ATLETICKÝ STADION KOSTELEC NAD ORLICÍ“ 
 

 
 

      

 1 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2 
 

Veřejná zakázka 

 

„ATLETICKÝ STADION KOSTELEC NAD ORLICÍ“ 
 

Tato veřejná zakázka je zadávána v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále též jen jako „zákon“) 

 

Zadavatel:    

  Město Kostelec nad Orlicí 
se sídlem:     Palackého náměstí 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí 

IČ/DIČ:     00274968/CZ00274968 

zastoupen:     Františkem Kinským, starostou města 

tel.:     +420 494 337 111 

 

Osoba zastupující zadavatele: 
 

Profesionálové, a.s.  

sídlem:     Hradec Králové, Haškova 1714/3, PSČ 500 02 

IČ:     288 06 123 

DIČ:     CZ28806123 

zastoupena:     Ing. Bc. Alenou Zahradníkovou, předsedkyní představenstva 

Kontaktní osoba:   Ing. Bc. Alena Zahradníková 

Telefon, fax:    +420 724 689 097 

E-mail:     alena.zahradnikova@profesionalove.cz 

 
 
Ve smyslu ustanovení § 98 odst. 3 zákona obdržel zadavatel níže uvedený dotaz a žádost o 
vysvětlení Zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce a tímto prostřednictvím 
zmocněné osoby zastupující zadavatele, poskytuje níže vysvětlení Zadávací dokumentace k této 
veřejné zakázce na základě položeného dotazu: 
  
Dotaz č. 1: 

Obracím se na Vás s dalšími dotazy k zadávací dokumentaci ke stavbě: Atletický stadion Kostelec 
nad Orlicí. 
 
Na základě Vaší odpovědi na náš dotaz č. 2: 
 
Náš dotaz: 
Slepý rozpočet odkazuje na PD, ale v PD jsme žádné upřesňující výkresy nenašli. Konkrétně se 
jedná o: 



Veřejná zakázka: 

„ATLETICKÝ STADION KOSTELEC NAD ORLICÍ“ 
 

 
 

      

 2 

 
SO 05 - Objekt zázemí šaten: 
 

28 K 721000001R 

Kompletní dodávka a montáž 
vnitřního ZTI včetně zařizovacích 
předmětů a stavebních přípomocí 
dle projektové dokumentace 

soub 1,000 0,00 0,00 

 
- U této položky je velmi nezvyklé dávat ji jedním kompletem, většinou se k ZTI přikládá 

podrobnější výkaz výměr. Hlavním problémem ale zůstává to, že jsme v PD nenašli žádné 
výkresy, které by blíže upřesňovali ZTI.  

 
Vaše odpověď: 
SO05 - Objekt zázemí šaten - položka 28  
- Stavební úpravy byly realizovány v rámci předchozí akce. Nebude tedy součástí tohoto 
projektu. 
 
Bych se Vás chtěl dotázat, jestli existují nějaké další položky slepého výkazu výměr, které nejsou 
součástí realizace, a přesto jsou ponechány ve slepém výkazu výměr.  
 
Tímto bych Vás chtěl poprosit o zveřejnění aktualizovaného slepého výkazu výměr, ve kterém se 
nenachází položky, které nejsou předmětem zakázky 

 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Zadavatel k tomuto dotazu sděluje, že v rámci Vysvětlení Zadávací dokumentace č. 2 doplňuje 
souhrnný výkaz výměr včetně samostatných rozpočtů. Veškeré položky slepého výkazu výměr, 
jsou součástí realizace veřejné zakázky. 
 
Zadavatel tímto dále informuje všechny účastníky předmětného zadávacího řízení, že se 

v důsledku aktualizace kompletního výkazu výměr rozhodl prodloužit lhůtu pro doručení 

nabídek o celou její původní délku, a to do 26. 01. 2018 do 09:00 hodin. 

 
 

V souladu se shora uvedeným proto zadavatel přistoupil ke změně zadávacích podmínek a 
úpravě příslušné ZADÁVACÍ DOKUMENTACE, to v rámci následujících ustanovení: 

 Čl. 13 odst. 13.2 Zadávací dokumentace se tímto upravuje tak, že se mění znění tohoto 
ustanovení (mění se lhůta pro doručení nabídky) a nové znění zní následovně: 

„Lhůta pro doručení nabídky je stanovena nejpozději do 26. 01. 2018 do 09:00 hod. Rozhodující 
je čas doručení nabídky, nikoliv čas odeslání. Nabídka podaná nebo doručená po uplynutí lhůty 
pro podání nabídek nebude otevřena. Zadavatel bezodkladně vyrozumí dodavatele (účastníka) 
o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty.“ 



Veřejná zakázka: 

„ATLETICKÝ STADION KOSTELEC NAD ORLICÍ“ 
 

 
 

      

 3 

 

 Čl. 13 odst. 13.3 Zadávací dokumentace se tímto upravuje tak, že se mění znění tohoto 
ustanovení (mění se lhůta otevírání obálek) a nové znění zní následovně: 

„Otevírání obálek s řádně a včas doručenými nabídkami proběhne v prostorách sídla 
zadavatele Městský úřad Kostelec nad Orlicí, Palackého náměstí 38, 517 41, Kostelec nad 
Orlicí, dne 26. 01. 2018 od 09:00 hod., tj. ihned po uplynutí lhůty pro podání nabídek.  

Dodavatel (účastník) je oprávněn se účastnit otevírání obálek s nabídkou, kdy zadavatel 
stanovuje, že za jednoho dodavatele (účastníka) jsou oprávněny se účastnit max. 2 osoby, 
které jsou oprávněny zastupovat dodavatele (účastníka).  

Toto své oprávnění zastupovat dodavatele (účastníka) prokážou příslušné osoby plnou mocí 
vystavenou za tímto účelem, nejde-li o statutární orgán dodavatele (účastníka) či jeho člena.“ 

 

V souladu se shora uvedeným proto zadavatel přistoupil ke změně zadávacích podmínek a 
úpravě příslušné VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDKY, to v rámci následujících ustanovení: 

 Čl. 5 bod „Lhůta a místo pro podávání nabídek“ Výzvy k podání nabídky se tímto upravuje 
tak, že se mění znění tohoto ustanovení (mění se lhůta pro doručení nabídky) a nové znění 
zní následovně: 
„Lhůta pro doručení nabídky je stanovena nejpozději do 26. 01. 2018 do 09:00 hod. Rozhodující 
je čas doručení nabídky, nikoliv čas odeslání. Nabídka podaná nebo doručená po uplynutí lhůty 
pro podání nabídek nebude otevřena. Zadavatel bezodkladně vyrozumí dodavatele (účastníka) 
o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty. 
Nabídky se přijímají v prostorách sídla zadavatele na adrese: Městský úřad Kostelec nad Orlicí, 
Palackého náměstí 38, 517 41, Kostelec nad Orlicí, podatelna, a to do konce lhůty pro podání 
nabídek. Podané nabídky osoba pověřená zadavatelem zaeviduje, s uvedením pořadového 
čísla, data a času jejich doručení. 
Bližší specifikace lhůt a místa pro podávání nabídek je uvedena v příslušné Zadávací 
dokumentaci k této veřejné zakázce.“ 

 
 
 
 
 
 
V Hradci Králové, dne 08. 01. 2018  

 
 
 
 

Profesionálové a.s. 
Ing. Bc. Alena Zahradníková 

osoba zastupující zadavatele na základě plné moci 


		2018-01-08T08:54:09+0100
	Ing. Bc. Alena Zahradníková




